
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот� 18 V LXT
Капацитет на магацин� 110
Должина на заковка� 15-50 mm
Тип на заковки� 18 GA заковки (ткн. брад заковки)
Димензии (Д×Ш×В)� 263 x 111 x 301 mm
Тежина*¹� 0,68 kg

*¹ Со акумулатор BL1860B

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Погоден за лесни до средни примени каде што е важна 
чистата завршна обработка, вклучувајќи: поставување 
украсни рабови и лајсни, држење делови додека се суши 
лепилото, прицврстување на задните делови од орманот... 

•	 Одлични перформанси на брзо забивање со чувство за пневматско 
работење благодарение на механизмот со воздушна пружина

•	 Можен е широк спектар на финални примени со едноставно 
прилагодување на длабочината на забивање со помош на регулатор

•	 Тенок врв за прецизно поставување на заковките
•	 • Вградено LED светло за подобра видливост 

во слабо осветлени места

 

ДОСТАПЕН КАКО
DBN501Z без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 82 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 93 dB(A), Ниво на вибрации: 2,5 m/s2

Препорачано: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, 
BL1850B, BL1860B

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

18 V LXT
DBN900
Акумулаторски 
пиштол за заковки

18 V LXT
DFN350
Акумулаторски 
заковувач на шајки 

18 V LXT
DPT353
Акумулаторски 
пиштол за заковки 

18 V LXT
DBN601
Акумулаторски 
пиштол за заковки

18 V LXT
DBN620
Акумулаторски 
пиштол за заковки

2 режими на работа
Поединечно забивање/
континуирано забивање со 
контактно активирање.

Преостаната количина 
на заковки
Магацинот има проѕирен 
капак и црвен индикатор 
за лесна проверка на 
преостанатиот број заковки.

Лесно отстранување на 
заглавени заковки 
Доколку се заглават, 
заковките може лесно 
да се извадат.

Механизам за спречување 
на забивање „на суво“ 
Избегнува забивање „на суво“ 
со блокирање на контактната 
рачка кога бројот на 
преостанати заковки е намален.

DBN501� АКУМУЛАТОРСКИ ПИШТОЛ ЗА ЗАКОВКИ

ПРИБОР
Заковки Шифра Дијаметар Должина Тип

F-31867 1,0 x 1,2 mm 15 mm 18 GA
F-31870 1,0 x 1,2 mm 20 mm 18 GA
F-31883 1,0 x 1,2 mm 25 mm 18 GA
F-31896 1,0 x 1,2 mm 30 mm 18 GA
F-31902 1,0 x 1,2 mm 32 mm 18 GA
F-31915 1,0 x 1,2 mm 35 mm 18 GA
F-31928 1,0 x 1,2 mm 38 mm 18 GA
F-31931 1,0 x 1,2 mm 40 mm 18 GA
F-31944 1,0 x 1,2 mm 45 mm 18 GA
F-31957 1,0 x 1,2 mm 50 mm 18 GA

Кука 
346317-0

Адаптер за врв 
422B81-0

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во оваа брошура, во сите форми и 
начини поврзани со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.mk.makita-see.com


